П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка                        №_____

Об утверждении среднесрочного плана на 2017-2019 годы по реализации
Стратегии  социально-экономического  развития  Грачевского  муниципального
развития Ставропольского края до 2025 года, утвержденной решением Совета
Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2009
года № 132-II

В соответствии с Федеральным законом «О стратегическом планировании
в  Российской  Федерации»  от  28  июня  2014  года  №172-ФЗ  и  в  целях
обеспечения взаимодействия  и  координации  деятельности  органов  местного
самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края по
решению  задач  в  области  социально-экономического  развития  Грачевского
муниципального  района,  администрация  Грачевского  муниципального  района
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  среднесрочный  план  на  2017-2019  годы  по  реализации
Стратегии  социально-экономического  развития  Грачевского  муниципального
развития Ставропольского края до 2025 года, утвержденной решением Совета
Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2009
года № 132-II.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Грачевского  муниципального  района
Ставропольского края Д.Ю.Морозова.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                                 В.А.Кухарев

Проект  постановления  вносит  заместитель  главы администрации  Грачевского
муниципального района Ставропольского края                                   Д.Ю.Морозов

Проект визируют:

управляющий делами администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                        Л.Н. Шалыгина

начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                      Л.В. Моногарова

начальник отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального
района Ставропольского края                                                             Н.Н. Сафонова

Проект  постановления  подготовлен  отделом  экономического  развития
администрации Грачевского муниципального района                  А.А.Кудреватых

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е